
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 28 kwietnia 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 7/2015     

 

OGŁOSZENIE 
 

 

         

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę projektorów wideo z wyposażeniem. 

 

 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 20.04.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

 

ZESTAWIENIE OFERT: 

 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OKRES GWARANCJI 

 

1 
LTT Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 20 

02-220 Warszawa 

263 768,00 324 434,64 36 miesięcy 

 

2 
ProAUDIO-AVT Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 89a  

54-530 Wrocław 

293 995,00 361 613,85 

3 lata  

lub  

6000 godzin 

 

3 
Concept Music Art Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 26  

32-083 Balice 

290 937,63 357 853,29 36 miesięcy 

 

 

 

 

Wszystkie oferty są ważne.  

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: cena – 80% oraz okres gwarancji – 20%. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.baza-firm.com.pl/firmy/Wroc%C5%82aw/


OCENA OFERT: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Ocena                               

w pkt.  

za kryt. 

najniższa 

cena 

OKRES 

GWARANCJI 

Ocena                          

w pkt.                    

za kryt. 

najniższa 

cena 

Suma                

pkt.                                  

za 

wszystkie 

kryteria 

1 

LTT Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 20 

02-220 Warszawa 

263 768,00 324 434,64 80 36 miesięcy 20 100 

2 

ProAUDIO-AVT Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 89a  

54-530 Wrocław 

293 995,00 361 613,85 71,77 
3 lata  

lub  

6000 godzin 
20 91,77 

3 

Concept Music Art Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 26  

32-083 Balice 

290 937,63 357 853,29 72,53 36 miesięcy 20 92,53 

 

 

Zamówienie Teatru na dostawę projektorów wideo z wyposażeniem dla Teatru Narodowego  

w Warszawie będzie realizowała Firma LTT Sp. z o.o. 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 

http://www.baza-firm.com.pl/firmy/Wroc%C5%82aw/

